
各 位 
 

                                                          平成１６年６月２４日 
                                              東京都港区元赤坂一丁目５番８号 

株式会社ＷＯＷＯＷ 
代表取締役社長 廣瀬 敏雄 

（コード番号：４８３９） 
問合せ先 ＩＲ広報局長 井手 洋一 

ＴＥＬ０３（５４１４）８０９０ 
              

              チケット転売に関する処分について 

 
 
弊社は本日、社員の一人がコンサートチケットをネットオークションを通じて転売してい

た件に関して関係者への処分を決定いたしました。 
 
本人への事情聴取により経緯が判明した時点で、本人から退職届けが提出されました。弊

社は、本人の行為は、当社の信用を著しく失墜させ、就業規則に違反するものと認識してい

ますが、法律専門家とも相談し、これを６月１０日付けで受理いたしました。 
 
  また、当該元社員を管理、監督する役職にあった者、１名に対しましては減給処分とし、
５名については、けん責処分とし、本日付けで社内に公表、実施いたしました。 
 さらに弊社では、興行などのチケットに関する社内状況の内部調査を行い、再発防止策を検
討いたしました。その結果、今後発生する関係先からのチケットの入手、手配については、

業務上の使用に限定するものとし、チケットの用途、枚数、使用者を明確にし、部門長が責

任をもって、その使用実績を厳正に管理するものといたしました。 
 
 弊社は、今後このようなことが発生しないよう、企業理念、行動指針、就業規則を全従業員
に一層徹底してまいります。 
 
 関係者の皆様方にはご迷惑をおかけしましたことを心からお詫び申し上げます。 
 
                                                                            以 上 


